
Заклад «Музична школа імені Святослава Ріхтера» 
Житомирської міської ради

НАКАЗ

17 лютого 2025 № 11-аг м. Житомир

Про атестацію педагогічних 
працівників у 2025 році

Відповідно «Положення про атестацію педагогічних працівників 
закладів освіти сфери культури», затвердженого наказом Міністерства 
культури України від 12.07.2018 року № 628, із змінами і доповненнями, 
внесеними наказами Міністерства культури та інформаційної політики 
України від 22 лютого 2024 року № 130, від 15 березня 2024 року № 194 та 
згідно Законів України «Про освіту», «Про позашкільну освіту» з метою 
активізації творчої професійної діяльності педагогічних працівників закладів 
освіти сфери культури

НАКАЗУЮ:

атестацію.
4. Контро^^а^

1. Створити атестаційну комісію для проведення атестації педагогічних 
працівників у 2025 році.
2. Затвердити персональний склад атестаційної комісії закладу «Музична 
школа імені Святослава Ріхтера» для проведення атестації педагогічних 
працівників у складі:
Голова комісії: Людмила КОЧЕВЕНКО - директор школи
Члени комісії:
Ілона КОЛОДІЙ - начальник управління культури Житомирської міської ради 
Олена ТУРСЬКА - заступник начальника управління культури Житомирської 
міської ради
Юлія ФОТІНА - заступник директора з навчально- виховної роботи 
Олена БАБЧУК - завідуюча відділом духових та ударних інструментів 
Вікторія РАК - завідуюча відділом сольного співу 
Наталія ФІЛІНСЬКА - завідуюча оркестрового відділу 
Олена СОСНИЦЬКА - завідуюча відділом фортепіано 
Станіслава ЗУБРИЦЬКА - голова 1ШО.
3. Атестаційній комісії з 25 лютого по 05 березня зареєструвати документи на 
атестацію педагогічних працівників закладу, вивчити їх на предмет 
відповідності критеріям до відповідної посади та прийняти рішення протягом 
не більше тридцяти календарних днів після надходження документів на

залишаю за собою.

Людмила КОЧЕВЕНКО

м наказу

Директо^ї^л


